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SINIF 

 
ADI SOYADI 

 İRTİBAT TELEFONU 

 İLGİLİ MÜDÜR YARDIMCISI  AYŞE NUR ŞANAL   

 SINIF REHBER ÖĞRETMENİ  ÖZLEM ÖNDER   

 SINIF VELİ TEMSİLCİSİ  AYŞE ÇİMEN   

 SINIF BAŞKANI  ELİF BERRA ÇİFTÇİ   

 SINIF BAŞKAN YARDIMCISI  MUHAMMED U. YABALAK   

 AKILLI TAHTA SORUMLUSU  YAĞIZ DAL   

 SINIF KİTAPLIĞI SORUMLUSU  IRMAK BEREN ATASEVER   

 ZEKA OYUNLARI KÖŞESİ SORUMLUSU  BEKİR BERK YABALAK   

 KULÜPLER VE REHBER ÖĞRETMENLERİ  ÜYE ÖĞRENCİ AD SOYAD SIRA NÖBETÇİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 
1 AFET HAZIRLIK VE SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ 

(ERCAN ARPACI) 

 BARIŞ BERK YABALAK 

ADEM DURNA 

EMİR AKÇİN 

1 AYAZ TEKDAŞ 

2 BAHADIR E. GÜLEN 

2 KÜLTÜR VE EDEBİYAT, KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ 

(SELMA GÖKÇEALP) 
 NEHİR POLAT 

DİCLE NUR KARAMANLI 
DEFNE M. EVYAPAN 

3 BARIŞ İ. DEMİRKAYA 

4 BEKİR BERK YABALAK 

3 GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ 

(ÖZGE ÖZYILMAZ) 
 YAĞMUR NAZ TİRYAKİ 
FEYZA B. GÖRMEZOĞLU 

5 BERİNAY ORUN 

6 DERİN DURAN 

4 SPOR KULÜBÜ 

(CEREN SOLMAZ) 

 ÇINAR GEDİK 

SERHAD A. MERSİN 
7 DİCLE NUR KARAMANLI 

8 ELİF BERRA ÇİFTÇİ 
5 SOSYAL DAYANIŞMA YARDIMLAŞMA, ÇOCUK 

ESİRGEME VE HAZIRLIK ÇOCUK HAKLARI KULÜBÜ 

(GAMZE MAVİŞ) 

 MUHAMMED U. YABALAK 

AYAZ TEKDAŞ 

MELİS N. YİĞİT 

MUSAB M. AKINCI 

     9 EMİR AKÇİN 

10 EMİR KAYRA DAĞISTANLI 

6 GEZİ TANIMA VE TURİZM KULÜBÜ 

(ELMAS ÇETİN) 

 ZEHRA ZAİMOĞLU 

ZÜMRA ZAİMOĞLU 

ELİF BERRA ÇİFTÇİ 

11 FAZİLET B. KAYA 

12 DEFNE M. EVYAPAN 

7 YEŞİLAY KULÜBÜ 

(AYŞE MEMİŞ) 

 BAHADIR E. GÜLEN 

YAKUP EREN AKTAŞ 
13 FEYZA B. GÖRMEZOĞLU 

14 HİRA KILINÇ 

8 KIZILAY VE KAN BAĞIŞI KULÜBÜ 

(SEVİM ŞİMŞEK) 
 UTKU ÜLKER 

ARDA DURMUŞ 

DEMİRHAN SARITAŞ 

15 NEHİR POLAT 

16 ÖZGÜR M. AKCAN 

9 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK.VE YURT. KULÜBÜ 

(CAN ÖZBAY) 
 BERİL E. TÜRKYILMAZ 

FAZİLET B. KAYA 
17 UTKU ÜLKER 

18 YAĞIZ DAL 

10 DEĞERLER KULÜBÜ 

(MUAZZEZ ÜNLÜKARA) 
 BERİNAY ORUN 

ŞEVVAL RÜYA KILIÇ 

ÖZGÜR M. AKCAN 

BEKİR BERK YABALAK 

19 YAĞMUR NAZ TİRYAKİ 

20 ZEHRA ZAİMOĞLU 

11 SAĞLIK, TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ 

(ESRA ŞENER) 
 

 DERİN DURAN 

YAĞIZ DAL 

HİRA KILINÇ 

IRMAK B. ATASEVER 

21 ZEYNEP ÇİMEN 

22 ZÜMRA ZAİMOĞLU 

12 TRAFİK GÜVENLİĞİ VE İLK YARDIM KULÜBÜ 

(LEYLA METİN DURNA) 
 EMİR KAYRA DAĞISTANLI 
ESLEM M. KIZILARSLAN 

BUĞRA ÇALIŞANER 

23 BUĞRA ÇALIŞANER 

24 ÇINAR GEDİK 

13 MÜZİK KULÜBÜ 

(BENAN KANAK) 

 ZEYNEP ÇİMEN 

SUDEMİRA ÖZDURAN 
25 YAKUP EREN AKTAŞ 

26 BERİL ERVA TÜRKYILMAZ 

    27 IRMAK BEREN ATASEVER 

    28 MUSAB M. AKINCI 

    29 ADEM DURNA 

    30 ARDA DURMUŞ 

    31 DEMİRHAN SARITAŞ 

    32 ESLEM M. KIZILARSLAN 

    33 MELİS NUR YİĞİT 

 Sürekli Devamsız Öğrenci        34 MUHAMMED U. YABALAK 

 Sürekli Devamsız Öğrenci        35 

     36 

SERHAD A. MERSİN 

ŞEVVAL R. KILIÇ 
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